П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 июля 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1184

О внесении изменений в Положение об отделе жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от        01 марта 2018 года № 238

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года              № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об отделе жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 года № 238 «Об утверждении Положения об отделе жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 12 августа 2019 г. № 1672, от 19 марта 2020 г. № 395).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 21 июля 2021 г. № 1184

Изменения,

которые вносятся в Положение об отделе жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края
1. Подпункт 2.1.1. пункта 2.1 раздела 2 «Основные задачи отдела» дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) принятие решений и проведение на территории городского округа мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости (в части вопросов, отнесенных к компетенции отдела).»
2. Пункт 3.1. раздела 3 «Функции отдела» дополнить подпунктом 3.1.31. следующего содержания:

«3.1.31. Проведение на территории городского округа мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.».
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич